RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Em cumprimento à Resolução 01/2013, torno público o resultado do processo seletivo

As bolsas terão duração de até 12 meses (01/09/2022 à 31/08/2023).

Vaga(s) Bolsa
Projeto

Resultado

01 PIBIC/CNPQ Bem-Estar Financeiro
10 Mayara de Carvalho Puhle

20 Larissa Fonseca Rocha

01
PIBIC-

AF/CNPQ*
Bem-Estar Financeiro

10 Mayara de Carvalho Puhle

20 Larissa Fonseca Rocha

30Adão Firmino de Freitas Fagundes

02
PIBIC-

EM/CNPQ
Bem-Estar Financeiro 10 João Antônio Bulegon Lobler

01
FIT-

BIT/UFSM
Alfabetização Financeira

10 Ana Júlia Brezolin Righi

20 Adão Firmino de Freitas Fagundes

01 PIBITI/CNPQ Alfabetização Financeira
10 Carolina Porta Rodrigues

20 Adão Firmino de Freitas Fagundes

01
FIT-BIT-

JR/UFSM
Alfabetização Financeira 10 Guilherme Flores Battistella

Cotas e valores ainda necessitam de confirmação por parte do CNPq e da UFSM.

Santa Maria, aos 19 dias do mês de agosto do ano de 2022.

Kelmara Mendes Vieira

Coordenadora dos Projetos

		2022-08-19T06:40:22-0300